
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 20/2022 

 Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II 

z dnia 16 września 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Ujeździe 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277) Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Ujazd zarządzonych na 

dzień 30 października 2022 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Ujeździe, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy w Ujeździe, Plac Kościuszki 6, 97-225 Ujazd, sala USC, 

w składzie: 

 

 

1. Emilia Dorota Adamus, zgłoszona przez KWW DOROTY MICHAŁOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiedle Niewiadów 

2. Magdalena Aneta Gorzkiewicz, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KUT 

(uzupełnienie składu), zam. Niewiadów-Kolonia 

3. Małgorzata Edyta Maszczyk, zgłoszona przez KWW DOROTY 

MICHAŁOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Osiedle Niewiadów 

4. Patrycja Agnieszka Maślanka, zgłoszona przez KWW DOROTY 

MICHAŁOWSKIEJ (uzupełnienie składu), zam. Ciosny 

5. Marianna Mazurek, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KUT (uzupełnienie 

składu), zam. Niewiadów 

6. Mariola Emilia Olszewska, zgłoszona przez KWW DOROTY MICHAŁOWSKIEJ 

(uzupełnienie składu), zam. Osiedle Niewiadów 

7. Katarzyna Pakowska, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY KUT (uzupełnienie 

składu), zam. Niewiadów-Kolonia 

8. Aneta Przybysz, zgłoszona przez KWW DOROTY MICHAŁOWSKIEJ, 

zam. Osiedle Niewiadów 

9. Hieronim Jerzy Wojciechowski, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY KUT, 

zam. Niewiadów 

 



 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Ujeździe. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Skierniewicach II 

 

 

Mieczysław Humka 
(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 


		2022-09-16T11:09:36+0000




